Pierwsze w Polsce konsorcjum hurtowni instalacyjnych www.ik.pl
hurtownieinstalacyjne.plDystrybucja: Hurtownie Instal-Konsorcjum
Warunki oferty dostępne w hurtowniach Instal-Konsorcjum
oraz na wortalu www.hurtownieinstalacyjne.pl i www.viteco.pl
Do każdego kotła pelletowego
koszulka polo  za 1 zł netto
Akcja obowiązuje od 01.06.2018 r. do 31.07.2018 r. lub wyczerpania zapasów promocyjnych.
Pierwsze w Polsce konsorcjum hurtowni instalacyjnych

Elementy pakietu
Kocioł
konden sacyjny
Zasobnik
c.w.u.
Czujnik temperatury
zasobnika z wtyczką
Klasa
efektywności
energetycznej
Numer
katalogowy
Cena pakietu
PLN
(netto)
ZSB 24-5C Lindo 120 l SF4 27 7 736 901 033-L120           9 100,00
ZSB 24-5C Lindo 150 l SF4 27 7 736 901 033-L150           9 250,00
ZSB 24-5C Vulcan 100 l stojący SF4 27 7 736 901 033-VK100S           8 900,00
ZSB 24-5C Vulcan 100 l wiszący SF4 27 7 736 901 033-VK100W           8 900,00
ZSB 24-5C Vulcan 120 l stojący SF4 27 7 736 901 033-VK120S           9 200,00
ZSB 24-5C Vulcan 120 l wiszący SF4 27 7 736 901 033-VK120W           9 200,00
ZSB 24-5C Vulcan 140 l stojący SF4 27 7 736 901 033-VK140S           9 300,00
ZSB 24-5C Vulcan 140 l wiszący SF4 27 7 736 901 033-VK140W           9 300,00
ZSB 24-5C Vulcan 200 l stojący SF4 27 7 736 901 033-VK200S         10 000,00
www.junkers.ik.plDystrybucja: Hurtownie Instal-Konsorcjum
promocje dla instalatorów
Dostawca  Za każde 100 zł netto wydane na zakup Wartość PIK
Narzędzia i urządzenia RIDGID